
Budowa Bulodromu w Ogrodzie Jordanowskim nr 1, ul. Solna 2 w Poznaniu

•15 cm piasek wiślany
•warstwa geowłókniny
•15 cm żwir rozmiar 2-16mm
•6 cm tłuczeń granitowy strzegomski
rozmiar 0-6mm
•boisko obwiedzione deską z drewna
egzotycznego 3x15cm wystającą ok 2 cm
nad poziom powierzchni do gry *
technologia
wykonania / chronologicznie :

•korytowanie na głębokość 30 cm ** (daje
nam to ok. 20 m3 ziemi do wywiezienia
czyli ok. 3 wywrotki) - można korytować
łopatami lub mechanicznie koparką ;)
•całość zdrenowana wokół rurą drenacyjną
z odprowadzeniem wody do studzienki
kręgowej z włazem (dla gruntów dobrze przepuszczalnych nie ma potrzeby)
•wysypana warstwa 15 cm piach (ok 10 m3 czyli co najmniej jedna wywrotka) - w ten sposób powstała 
warstwa odsączająca
•piach musi być zagęszczony mechanicznie co 15 cm - czyli jednak dość dokładnie ubity
•rozkładamy warstwę geowłókniny na całości
•wysypana warstwa żwiru 15 cm (znowu jedna wywrotka)
•w trakcie sypania żwiru montujemy brzegi z deski tak aby deska wystawała ponad poziom gruntu
•zagęszczamy mechanicznie żwir co 15 cm
•wysypujemy tłuczeń granitowy 6 cm (i kolejna wywrotka)
•wyrównujemy i zagęszczamy mechanicznie bardzo dokładnie
obwiedzenie może być wykonane z dowolnego materiału np. impregnowane bale, krawężniki betonowe, 
szyny stalowe, kamienne płyty
** można poprzestać na 20 cm jeśli dojdziemy do warstwy przepuszczalnej i wtedy możemy zmniejszyć 
warstwę piachu lub wręcz z niej zrezygnować

materiały dzięki uprzejmości portalu Bulodrom.PL

Pétanque (gra w kule) – tradycyjna francuska gra towarzyska z elementami zręcznościowymi.

Popularna w szczególności w południowej Francji (Prowansja), ale uprawiana także w innych regionach 

Francji i w innych krajach europejskich (Belgia, Hiszpania, Włochy, Szwajcaria, Niemcy, Szwecja) i na świecie

(Tunezja, Maroko, Wietnam, Tajlandia, Madagaskar, Kanada, Senegal). Rozgrywana jest jako sport 



nieolimpijski w ramach World Games.

Należy do najliczniej reprezentowanych dyscyplin sportu na świecie – w samej Francji liczba 

licencjonowanych zawodników wynosi 600 tysięcy. Petanka jest uprawiana coraz częściej w Polsce, głównie 

w parkach i niewybetonowanych skwerach. W Polskiej Federacji Petanque zrzeszonych jest ponad 25 klubów.

Dlaczego BULE?

Każdy, kto choć raz grał w bule, wie, dlaczego ten sport tak szybko zyskuje na popularności. I nie jest to 
jedynie zasługą prostych reguł, ale również tego, że rozegranie kilku partii to doskonały pretekst do 
towarzyskich spotkań. 

Bo nie wymaga wielkich nakładów finansowych, ani wielkiej kondycji fizycznej, każdy może w nie grać i 
każdego na to stać!

  

Kontakt i pomysł: Anna B. Gregorczyk 
tel. 508341044, anna.b.gregorczyk@gmail.com


